

## Hafertaler, vegan (Art.-Nr. 61341)

### Hafertaler, vegan

#### Zutaten

Pflanzenmargarine(Sheafett, Wasser, Rapsöl, WEIZENKEIME, Zitronensaft, natürliches Aroma), WEIZENMEHL, HAFER, Zucker, Kartoffelmehl, Wasser, Schokoladensplitter (40%) (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Speisesalz, Zimt, WEIZENMALZMEHL

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE